



קוטלי מחלות

500

גרם

תכשיר אבקה רטיבה לטיפול בפרי לאחר קטיף למניעת מחלות באחסון

תכשיר למניעת מחלות באחסון לטיפול בפרי לאחר קטיף.

ביוסייב מבוסס על נבגי החיידק *Pseudomonas syringae* Strain ESC-10.

מנגנון הפעולה מבוסס על תחרות עם הפתוגנים על מקום וחומרי הזנה.

התכשיר מופיע בתוארית אבקה רטיבה הנוחה לאחסון ולשימוש.

הוראות שימוש:

אזהרות: מסוכן בבליעה, גורם לנזק חמור אך הפיך לעיניים, עלול לגרום לאלרגיה. **אמצעי זהירות ומיגון:** בזמן הכנת התכשיר המנע ממגע עם העיניים או העור.

לבש חולצה סגורה עם שרוולים ארוכים ומכנסיים ארוכים. הרכב מסכה (לפי תקן EN-136) עם מסנן (לפי תקן EN-14387) מסוג ABEK-2-P3, הרכב משקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166) חבוש כפפות גומי מסוג ניטריל או PVC (לפי תקן EN-374/3). אל תאכל, תשתה או תעשן בזמן העבודה. רחץ היטב במים ובסבון חלקי גוף שנחשפו לתכשיר או לתרסיס.

סכנות לסביבה: מנע את זרימת החומר או תשטיפיו למקורות מים ולבריכות דגים.

הכנת התרסיס: יש להשרות את התכשיר במים במשך 20-30 דקות לפני תחילת השימוש. ערבב מדי פעם ולפני תחילת השימוש. לאחר פתיחת האריזה יש להשתמש במלוא התכולה של התכשיר.

כללי:

יש ליישם את ביוסייב בריסוס / קילוח על פרי נקי לפני הדינוג. אין לערבב ישירות עם דונג או חומרי חיטוי. אין להוסיף למי כלור. כיסוי מלא ואחיד של הפרי דרוש לקבלת הדברה יעילה.

אופן היישום: לטיפול לאחר קטיף

הגידול	הפגע	הריכוז / המינון
הדרים	עובש ירוק, עובש כחול	0.4% (500 ג' בתוך 125 ל' מים)

שילובים:

בהיעדר מידע נוסף אין לשלב תכשירים נוספים עם יישום ביוסייב.

בגמר השימוש

ניקוי המערכת לאחר היישום: יש לשטוף את מיכל הטבילה והצינורות במים, אח"כ יש למלא את המיכל במים ודטרגנט ולהפעיל את המערבל כדי שמי הדטרגנט יעברו בכל המערכת. לבסוף יש לשטוף במים נקיים. יש להקפיד שמי-השטיפה לא יזהמו שדות מעובדים, בריכות דגים ומקורות מים.

ניקוי מיכל הטבילה: בגמר הטיפול יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם.

יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום העבודה התרחץ והחלף בגדיך ואל תלבש מחדש בגדים שלא כובסו. כבס בגדי עבודה בנפרד מכביסה רגילה.

מועד כניסה לשטח המרוסס (Reentry): לאחר התייבשות התרסיס.

אחסון: אחסן התכשיר במקום נעול מוצל יבש המיועד לאחסון חומרי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. שמור את החומר באריזה המקורית הסגורה.

יש להקפיד על שמירה בתנאי קירור, בנפרד מאחסון מזון ומספוא.

טיפול בתכשיר שנשפך: יש לשפוך חול על התכשיר כדי לספגו. לאחר מכן יש לאסוף בעזרת מברשת ויעה לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת רעילה וחייב פינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול באריזות ריקות: את האריזות הריקות יש לשטוף 3 פעמים במים ולהוסיף את מי השטיפה לתרסיס שבמכל המרסס, נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה. אין לעשות שימוש חוזר באריזה.

מכיל:

Pseudomonas syringae Strain ESC-10 – 28.61% (לפחות 9×10^{10} CFU/g)



קרא בעיון את התווית לפני השימוש!

מס' או"ם: לא מסווג

דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (III)

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד!

ليس للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي فقط

מס' ותאריך הייצור מופיעים על גבי האריזה.

רישיון השירותים להגנת הצומח: 4525/ה"צ/2023

מאושר לשימוש בחקלאות האורגנית. רישיון מס': 7579

תאריך עדכון תווית: 2/2024

עזרה ראשונה

אם חדר חומר לעיניים - שטוף אותן בזרם מים חלש במשך 15 דקות ופנה לרופא.

במקרה של בליעה פנה את הנפגע לרופא והצג בפניו תווית זו.

במקרה של מגע בעור או בחלקי גוף חשופים יש לשטוף במים ובסבון ואחר כך במים זורמים במשך 15 דקות.

מידע לרופא: מספר הטלפון של המרכז הארצי למידע בהרעלות בבית חולים רמב"ם: 04-7771900.

תנאי מכירה: היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים בעילותו, אולם היות שאין באפשרותם לפקח על אופן השימוש בתכשיר והתנאים בעת השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, הן לפי ההוראות דלעיל והן לפי כל אופן שימוש אחר.

משווק ע"י: ביו יום בע"מ. צור יגאל 4486200

טל: 072-2223280, פקס: 0153-97905105

www.bioyome.com

היצרן:

US BIOLOGICS LLS - USA for DANSTAR FERMENT

Switzerland



With You from the Root to the Fruit